
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 104/2012 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia 31 października 2012 roku   

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 
     Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r   

Nr XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się  dochody budżetu - o kwotę: 30.775,00 zł 

Z tego     

1) dochody na zadania własne - o kwotę: 30.775,00 zł 

W tym   

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 30.775,00 zł 

- rozdział 85206 - wspieranie rodziny - o kwotę: 3.695,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 3.695,00 zł 

     

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę:  

10.268,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę:  

10.268,00 zł 

     

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 9.900,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 9.900,00 zł 

     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 6.912,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 6.912,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 57.775,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 57.775,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 40.775,00 zł 

- rozdział 85204 - rodziny zastępcze - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4330 - zakup usług przez jst od innych jst - o kwotę: 10.000,00 zł 

     

- rozdział 85206 - wspieranie rodziny - o kwotę: 3.695,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 557,13 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę:  

75,04 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 3.062,83 zł 

     

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę:  

10.268,00 zł 



 2 

§ 3110 -świadczenia społeczne - o kwotę: 10.268,00 zł 

     

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 9.900,00 zł 

§ 3110 -świadczenia społeczne - o kwotę: 9.900,00 zł 

     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 6.912,00 zł 

§ 3110 -świadczenia społeczne - o kwotę: 6.912,00 zł 

     

e) dział 926 - kultura fizyczna - o kwotę: 17.000,00 zł 

- rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej - o kwotę: 17.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 400,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 14.100,00 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 27.000,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 27.000,00 zł 

W tym:   

a)  dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 10.000,00 zł 

- rozdział 85206 - wspieranie rodziny - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4330 - zakup usług przez jst od innych jst - o kwotę: 10.000,00 zł 

     

b)  dział 926 - kultura fizyczna - o kwotę: 17.000,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 17.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 7.000,00 zł 

     
 

 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem:  63.796.254,93 zł 

z tego:  

- dochody własne: 63.196.047,46 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 600.207,47 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 90.255.070,93 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 89.654.863,46 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 600.207,47 zł. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


